
 

13° Istituto Comprensivo Statale ”Albino Luciani” 
Gazzi Fucile - 98147 MESSINA ℡090/687511 090/680598 

 meic86100g@istruzione.it - meic86100g@pec.istruzione.it 

Cod. Mecc. MEIC86100G - C.F.: 80007440839 
www.iclucianimessina.it 

 

 

Prot. n. 8910/C27d 

Reg. decr. N. 629 

 Messina, 03/10/2016   

 

 All’albo on line 

Agli Atti 

 

Sito internet www.iclucianimessina.it 

 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE 

 

 OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA “Bando di gara per l’individuazione della 

Compagnia assicurativa A.S. 2016/2017” – Prot. n.7721/C27d del 12/09/2016            - 

 

CIG: Z051B26BFF 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Visto il bando in oggetto prot.  7721/C27 del 12/09/2016; 

Viste le offerte pervenute nei termini e con le modalità indicate nel bando di gara; 

Viste le prescrizioni indicate nel bando di gara in cui si stabiliscono gli elementi di valutazione 

delle offerte, i criteri ed i parametri di riferimento; 

Visto il verbale della Commissione tecnica prot. n. 8755/C14 del 29/09/2016 relativo all’apertura 

delle buste ed alla comparazione delle offerte, i criteri ed i parametri di riferimento; 

Visti gli atti relativi al procedimento di gara; 

Visto il D.L. 50/2016 

Ritenuto di dover procedere all’aggiudicazione dell’appalto di cui trattasi; 

 

DECRETA 

 

di approvare l’aggiudicazione del servizio di assicurazione in oggetto per l’A.S. 2016/17, come da 

offerta regolarmente presentata ed assunta al prot. n. 8311/C14 del 23/09/2016 alla Società 

“BENACQUISTA ASSICURAZIONI SNC” 04100 – Latina – Via del Lido 106. 

 

Il presente provvedimento è pubblicato all’albo e sul sito dell’istituto e viene comunicato alla 

Società aggiudicataria. 

 

Il Dirigente Scolastico 
                   (Prof.ssa Grazia Patanè) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
Ex articolo 3 comm2 D.L.39/93  

 


